

**Mix á marci, folieæg, dragéæg**

Varenr.: 220491

**Ingredienser:**

Sukker, MANDLER (10,9%), kakaopulver, kakaomasse, kakaosmør, vand, flormelis, skummetMÆLKspulver, majsstivelse, sødMÆLKspulver, fortykkelsesmiddel (risstivelse), farvestof (gulerodskoncentrat, tidselkoncentrat, spirulina, chlorophyll-kobber-kompleks, radise, vegetabilsk kul, caroten, brilliant blue), emulgator (arabisk gummi, SOJA lecitin), aroma (hibiscus, vanilje, pistacie, naturlig aroma, æble), kakaopasta, vegetabilsk fedt (kokosolie, palme), glukose sirup, kakao nibs, VALLEpulver(MÆLK), HVEDEMEL, risemel, SMØR, glukose 84%, PISTACIENØDDE pasta (0,2%), konserveringsmiddel (alkohol, kaliumsorbat), lakridspulver (0,2%), salt, fedtreduceret kakaopulver, invertsukker sirup, hvedemalt, vegetabilsk fedt(solsikke), hævemiddel (ammoniumbicarbonat), bygmalt, stabilisator (arabisk gummi), græskarkoncentrat, sød kartoffel koncentrat, HASSELNØDDEmasse, karamelliseret sukker.

**Allergener:**

GLUTEN, HASSELNØDDER, HVEDE, MANDLER, MÆLK, NØDDER, PISTACIENØDDER, SMØR, SOJA LECITHIN, SVOVDIOXID og SULFITTER, VALLE.

**Tilsætningsstoffer****Nettovægt:** 1 g

<b>Næringsindhold:</b>	<b>pr. 100 g:</b>	<b>pr. enhed:</b>
<b>Energi</b>	2048 kJ	8193 kJ
	489,2 kcal	1.957,2 kcal
<b>Fedt</b>	30 g	118 g
- mættede fedtsyrer	15 g	58 g
<b>Kulhydrat</b>	48 g	191 g
- sukkerarter	43 g	173 g
<b>Kostfibre</b>	3,8 g	15,1 g
<b>Protein</b>	6,7 g	26,8 g
<b>Salt</b>	0,12 g	0,49 g
<b>Natrium</b>		